
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

Místo: on-line 23.07.2024  

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Martin Merker - omluven, Jan Šplíchal, Martin Protiva, Iveta 

Vacenovská. 
 
Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1. Stížnost Koldas na nominaci na U13 

On-line byli přítomni Koldas a Sviták. Každý představil svůj názor na předmětnou problematiku. 
KM doporučuje schválení nominačních kritérií na ME U13 před zahájením sezóny.  
KM prověřila postup Svitáka při nominaci na ME U13 a sděluje, že bylo postupováno v souladu s nominačními kritérii. 
KM doporučuje, aby bylo vyhověno požadavku Svitáka v předmětné problematice.  
 
Úkol:  
KM zašle svůj názor na předmětnou záležitost na VV. 
========================================================================================= 
2.  Zrušení bodových hodnot, metodika žebříčků, redukované žebříčky 

Komise opětovně odsouhlasila dle zápisu z jednání ze dne 09.04.2024 bod 6 zrušení bodových hodnot do žebříčku 
BTM u turnajů Satelitů, turnaj Hrachového, Velká cena Prahy. Turnaje zůstanou zaneseny v termínové listině. 
Postup je dle KM v souladu se soutěžním řádem. 
Komise se seznámila se změnami v metodikách žebříčků od Linerta. Komise je odsouhlasila. 
Komise schválila metodiku pro vytvoření redukovaného žebříčku kategorie U17 pro sezónu 24/25, a to z výsledků 
v kategoriích U19, U17 a U15 v sezóně 23/24 – termín 12.8.2024.  
Komise se seznámila s konečnými žebříčky za sezónu 2023-2024 a odsouhlasila je a bude předáno ke schválení na 
VV.   
 
 
Úkol:  
Předsedkyně připraví pro odsouhlasení/neodsouhlasení na VV a poté zveřejní odsouhlasenou metodiku žebříčku na 
novou sezónu. 
Schválit konečné žebříčky VV  a poté se připraví redukovaný žebříček. 
========================================================================================= 
3.  Rozpisy BTM všech kategorií 

Komise předložila ke schválení upravené rozpisy všech kategorií BTM. Komise je odsouhlasila. 
Při prvním BTM se bude v Praze hrát čtyřhra chlapců, dívek. 
 
Úkol:  
Zveřejnit rozpisy BTM na sezónu. 
======================================================================================  
4. Výběr pořadatelů BTM 

Na základě usnesení výkonného výboru USN220/I13/Bod12a/17-06-2024 sděluje KM, že KM při výběru pořadatelů 
BTM na sezónu 2024/2025 rozhodovala na základě navržených termínů pořadatelství, regionálního umístění (cílem KM 
je propagovat stolní tenis v celé ČR).  
 
Úkol:  



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zveřejnit zápis z jednání. 
========================================================================================= 
5. Smlouvy s trenéry HBO 

Smlouvy byly rozeslány trenérům HBO k podpisu.  
========================================================================================= 
Další schůzka bude operativně svolána. 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


